[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1093/2019

Assunto: Solicita a execução de serviços de manutenção das quadras esportivas do Parque Luís Latorre.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a execução de manutenção das quadras esportivas do Parque Luís Latorre.
Espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 17 de julho de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 6035/2019 - 18/07/2019 11:49